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Hei, vi har fått med oss at dere vurderer å flytte alle påbyggslinjene fra byen til 
Vågsbygd vgs og Søgne vgs. Dette mener vi er både urettferdig og en dårlig løsning på 
plassproblemene på de forskjellige skolene. Det er urettferdig fordi vi allerede har 
planlagt lenge at vi skal gå påbygg på Tangen at vi nå får beskjed om at det ikke er en 
mulighet lengre. 
 
Det å komme med dette forslaget 5 måneder før søknadsfristen er veldig lite 
gjennomtenkt og lite lurt. påbyggåret er allerede et tungt og krevende år, når dere da 
tenker å flytte alle de 3 klassene som er sentralt i Kristiansand så det ikke engang 
mulighet for å jobbe seg til ønsket skole via karaktersnitt. 
 
Reiseveien blir mye lengre og mer kronglete sånn at vi må ta buss ekstremt mye 
tidligere enn det vi hadde trengt hvis vi hadde gått på en skole i byen. De som bor ute i 
de forskjellige bydelene må først ta buss inn til byen for å så bytte buss for å komme seg 
til enten Vågsbygd eller Søgne, så skoleveien blir veldig lang for de fleste av oss. 
 
Det bør være en mulighet for de med best karakterer å komme inn på de mest 
ettertraktede skolene, også for elever som velger påbygg. Det bør være plass til 
påbygglinjene på de forskjellige skolene. Det å flytte alle de tre klassene ut fra byen er 
en dårlig løsning. Kan dere ikke heller fordele de som må flyttes på forskjellige linjer, for 
eksempel ta en idrettsklasse og flytte den til Vågsbygd eller Søgne, sånn det er plass til 
en påbyggklasse på skolen eller iallfall i byen? 
 
Vi som hadde planlagt å benytte oss av påbyggslinjen på Tangen har et kjent og trygt 
skolemiljø, vi tror at flyttingen av alle påbyggslinjene vil føre til frafall fra videregående 
opplæring og større fare for utenforskap. Vi har allerede etablert et fellesskap og mange 
vennskap på vår skole siden vi har gått der i snart ett og et halvt år. Derfor vil 
overgangen fra Tangen til en annen skole bli vanskelig siden du allerede har venner og 
miljø, du er trygg på en annen skole. Miljøet i vårt kull på den nye skolen er allerede 
etablert siden de har gått på skole sammen i to år, det kan føre til vanskeligheter med å 
finne en plass i de sosiale miljøene på skolen.  
 
Vi synes det er ekstra ille at disse endringene skal bli satt i gang så raskt slik at vi må 
endre våre planer på så kort varsel. Mange av oss valgte å gå den linjen fordi vi visste at 
påbygg var en mulighet på samme skole istedenfor å gå ut i lære. 
 
Med vennlig hilsen 
 



Sigrid Skrede-Holen, Ida Sørli Ommundsen, Nora Kathinka Flatland Kvarenes, Elise 
Dahlin Farstad, Malin Ravnevand Thorbjørnsen, Ingeborg Augusta Uppstad 
Elever i restaurant og matfag vg 2 på Tangen videregående skole.
 


